pod Pracownia gospodarczą nazwą ARCHEOTECH Archeologiczno

Architektoniczna, 55-120 Oborniki Śląskie, Łokietka 31 oraz Generalną Dyrekcję Dróg
Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi, 90-056 Łódź, ul. F.D. Roosevelta 9 i:

2.1 zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 75.000 zł 00 gr.
(słownie: siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych, zero groszy) uiszczoną przez
wykonawców: Łukasza Króla (ARCHETOTECH Pracownia Archeologiczno
Architektoniczna – KIO 1837/11) Piotra Karczmarka (Andergrund Pracownia
Archeologiczno-Konserwatorska – KIO 1841/11), wykonawców wspólnie
ubiegających się o zamówienie Uniwersytet Wrocławski, Instytut Archeologii i

[...]

2.2 Zasądza od Łukasz Króla prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą
ARCHEOTECH Pracownia Archeologiczno Architektoniczna, 55-120 Oborniki
Śląskie, Łokietka 31 na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad
Oddział w Łodzi, 90-056 Łódź, ul. F.D. Roosevelta 9, kwotę 3 600 zł 00 gr (słownie:
trzy tysiące sześćset złotych zero groszy), stanowiącą koszty postępowania
odwoławczego strony poniesione z tytułu wynagrodzenia pełnomocnika (KIO
1837/11),

2.3 zasądza od Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi, 90-056
Łódź, ul. F.D. Roosevelta 9 kwotę 70 800 zł 00 gr (słownie: siedemdziesiąt tysięcy
osiemset złotych zero groszy) na rzecz wykonawców:

A. Piotra Karczmarka prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą
Andergrund Pracownia Archeologiczno-Konserwatorska, 03-550 Warszawa, ul.
Goławicka 4./25, kwotę 18 600 zł 00 gr (słownie: osiemnaście tysięcy sześćset
złotych zero groszy) stanowiącą koszty postępowania odwoławczego poniesione
przez stronę z tytułu wpisu od odwołania oraz wynagrodzenia pełnomocnika
(sygn. akt KIO 1841/11),

B. wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie Uniwersytet Wrocławski,
50-137 Wrocław, plac Uniwersytecki 1, Instytut Archeologii i Etnologii Polskiej
Akademii Nauk, 00-140 Warszawa, Al. Solidarności 105, Uniwersytet im. Adama
Mickiewicza w Poznaniu, 61-712 Poznań, ul. Wieniawskiego 1, kwotę 18 600 zł
00 gr (słownie: osiemnaście tysięcy sześćset złotych zero groszy) stanowiącą
koszty postępowania odwoławczego poniesione przez stronę z tytułu wpisu od
odwołania (sygn. akt KIO 1853/11) oraz wynagrodzenia pełnomocnika,

C. Uniwersytetu Wrocławskiego, 50-137 Wrocław, pl. Uniwersytecki 1, kwotę 18 600
zł 00 gr (słownie: osiemnaście tysięcy sześćset złotych zero groszy) stanowiącą
koszty postępowania odwoławczego poniesione przez stronę z tytułu wpisu od
odwołania (sygn. akt KIO 1854/11) oraz wynagrodzenia pełnomocnika,

D. wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie publiczne Fundacja
Uniwersytetu Łódzkiego, 91-404 Łódź, ul. Patrice Lumumby 1/3, Muzeum
Archeologiczne w Gdańsku, 80-958 Gdańsk, ul. Mariacka 25/26, kwotę 15 000 zł

00 gr (słownie: piętnaście tysięcy złotych zero groszy) stanowiącą koszty
postępowania odwoławczego poniesione przez stronę z tytułu wpisu od
odwołania (sygn. akt KIO 1855/11).

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2010 r.